

26th August, 2020

(1) BSE Ltd
Listing Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

(2) National Stock Exchange of India Ltd
Listing Department
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot no. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051

Scrip Code: 500087

Scrip Code: CIPLA EQ

(3) SOCIETE DE LA BOURSE DE LUXEMBOURG
Societe Anonyme
35A Boulevard Joseph II,
L-1840 Luxembourg

Sub: Newspaper advertisement for Transfer of Shares in accordance with SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated 6th November 2018

Dear Sir,

Pursuant to SEBI circular dated 6th November, 2018 w.r.t standardised norms for transfer of securities in physical mode, please find enclosed copies of newspaper advertisement published in Business Standard (English) and Sakal (Marathi) on 26th August 2020.

This is for your information and record.

Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Cipla Limited

Rajendra Chopra
Company Secretary

Enclosed: a/a

Prepared by: Raviraj Soni

Folio no.		Name of Transferor	Certificate No.	Distinctive No.		No. of Shares	Name of Transferee
				From	To		
CIP0007965		Hanif Sumarbhai Ghada	500811	72207971	72211720	3750	Rajendra Mehta
		Karabhaj S Ghada Harunbhaj S Ghada	658112	689801383	689807007	5625	

Any person who has any objection in respect of the proposed transfer should lodge such objection within 30 days of the date of this notice with the Company at Cipla House, Peninsula Business Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, Email: cosecretary@cipla.com or its Registrar and Transfer Agents - Kfin Technologies Private Limited, at Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Telangana - 500 032, Email: einward.ris@kfintech.com.

If no objection is received within the stipulated time period, the Company shall proceed with the transfer of shares in the name of Mr. Rajendra Mehta.

For **CIPLA LIMITED**
Sd/-
Rajendra Chopra
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: 25th August, 2020

सकाळ

सिप्ला लिमिटेड

Cipla

CIN : L24239MH1935PLC002380

नोंदणीकृत कार्यालय : सिप्ला हाऊस, पेनिन्सुला बिझनेस पार्क,
गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३
दूरध्वनी क्र : +९१२२ २४८२ ६००० • फॅक्स क्र : +९१२२ २४८२ ६१२०
ई-मेल : cosecretary@cipla.com • संकेतस्थळ : www.cipla.com

भागांच्या हस्तांतरणासाठी सूचना

तमाम लोकांस याद्वारे सूचित करण्यात येते की, सेबी परिपत्रक - SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 दिनांक ६ नोव्हेंबर २०१८ अंतर्गत सिप्ला लिमिटेडला खालील भाग प्रमाणपत्रे खालील भागधारकांच्या नावे हस्तांतरणासाठी प्राप्त झालेली आहेत.

फोलिओ क्र.	हस्तांतरणकर्त्याचे नाव	प्रमाणपत्र क्र.	विशिष्ट क्र.		भागांची संख्या	हस्तांतरिताचे नाव
			पासून	पर्यंत		
CIP0007965	हनिफ सुमरभाई घडा	५००८९९	७२२०७९७९	७२२९९७२०	३७५०	राजेंद्र मेहता
	करीमभाई एस. घडा	६५८९९२	६८९८०९३८३	६८९८०७००७	५६२५	
	हारूनभाई एस. घडा					

प्रस्तावित हस्तांतरणाच्या बाबतीमध्ये कोणतीही व्यक्ती ज्याची कोणतीही हरकत असल्यास, ही सूचना प्रसिद्ध झाल्यापासून ३० दिवसांच्या आत, अशी हरकत कंपनीकडे सिप्ला हाऊस, पेनिन्सुला बिझनेस पार्क, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३. ई-मेल : cosecretary@cipla.com येथे दाखल करावी किंवा त्यांचे रजिस्ट्रार अॅण्ड ट्रान्सफर एजंट्स केफिन टेक्नॉलॉजिस प्रायव्हेट लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२ गाचिबोवली फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमल्ली, हैदराबाद, तेलंगणा-५०००३२ ई-मेल : pinward.ris@kfintech.com येथे दाखल करावी.

निर्धारित वेळेमध्ये जर अशी हरकत प्राप्त झाली नाही; तर कंपनी श्री. राजेंद्र मेहता यांच्या नावावर भाग हस्तांतरणाची प्रक्रिया करील.

सिप्ला लिमिटेडकरिता
सही/-
राजेंद्र चौपडा
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २५ ऑगस्ट २०२०